



Mødereferat

Lundbækvej 9
2665 Vallensbæk

Bestyrelsesmøde

Et møde i Schæferklubben Kreds 62 Vallensbæk blev afholdt i klubhuset d. 19.02.2020

Deltagere

De fremmødte deltagere var Jytte Jensen (formand), Remmy Nielsen (næstformand), Trine Gerschanoff (kasserer), René B. Gravang (sekretær), Freddi Ralbjerg (bestyrelsesmedlem), Anja Frimurer (suppleant), Johnny Thyren (BHU Formand), Charlotte Wissing (AU Formand).

Ikke fremmødte medlemmer

Bianca Mosborg Nissen (suppleant)

Godkendelse af mødereferat

Freddi Ralbjerg havde tidligere tilkendegivet en efter hans mening ukorrekt oplysning fra vores første bestyrelsesmøde den 29. januar, men bragte her på mødet ikke punktet op.

Dagsorden

01. Udstyr, figurant ordning (aftale), træningsudstyr, indkøb.
02. Evt.

Punkter i henhold til dagsorden

01. Trine startede med at vende rundt på dagsordenens punkter, da hun åbnede op for situationen omkring kredsens bankskift.
Situationen er, at vi som kreds er ved at skifte til Danske Bank, samme bank som hovedklubben, dette i forhold til de mange nye og meget vanskelige regler omkring hvidvaskning og terror.
Der er intet problem i at flytte til Danske Bank og de byder os rigtig velkommen, er meget behjælpelige, specielt fordi vores hovedklub allerede er kunder hos dem, så de har et udmærkede kendskab til Schæferhundeklubben.
Dog kræver det, at alle 5 bestyrelsesmedlemmer frembringer dokumentation i forbindelse med et bankflyt, pas samt et andet gyldigt ID, dette i forhold til regler for hæftelse i forhold til økonomi.

Vi snakkede lidt frem og tilbage omkring dette, da vi var flere bestyrelsesmedlemmer der var en smule betænkelige omkring dette, dels at vores personlige oplysninger skulle frembringes og dels i forhold til hæftelse af økonomisk ansvar. Resultatet blev, at kasser en blev sendt tilbage til Danske Bank og fik undersøgt nærmere, da vi alle mente at der muligvis var tale om en fejl i forhold til det først oplyste, da kun to bestyrelsesmedlemmer skulle have adgang til kredsens bankkonto, nemlig formanden samt kasser en.

02. Trine åbnede op med at oplyse, at hun havde forsøgt at lave en optælling af kredsens "bide" udstyr i lørdags da der var indskrivning. Hun havde haft en snak med Jesper, der havde oplyst hvad han havde af udstyr, desværre kunne hun ikke få adgang til Containeren, så hun havde kun optalt i det lille "toilet" rum, hvor hun kunne tælle sig frem til 5 ærmer, 1 bidestyr, 5 skind og et sæt overtræksbukser (ikke meget). BHU formanden og Remmy vil tælle det udstyr op i containeren på lørdag, dog var der ikke meget udstyr at tælle op da der ikke ligger meget udstyr i containeren. Kredsen gør for tiden brug af 4 figuranter, Jesper (som kommer udefra), Remmy, Johnny og Boris (der starter op igen med at hjælpe på hvalpeholdet). Remmy gjorde det klart, at han ikke var figurant mere hvis ikke han havde mulighed for at have sit udstyr i sin egen bil, dels pga. han bedre kunne rengøre sådan udstyr og dels for nemhedens skyld i forhold til transport, pleje og kontrol. Trine foreslog, at alle figuranter har et standart udstyr hos dem selv (en pakke om man vil), bestående af et sæt overtræksbukser, et bideærme, en pisk, et bidestyr og en manchete til ærmet og en taske. Alt andet, liner, elastikker, nye ekstra manchetter, jordspyd, flytbare skjul, skind, ekstra bidestyr osv. skal ligge i kredsen således at BHU formanden samt kassereren kan holde styr med forbrug og nyindkøb (opfølgning). Desuden tager formanden en snak med Kenneth (gammel figurant) om han har noget udstyr liggende der hjemme. Charlotte gjorde opmærksom på, at flere medlemmer havde undret sig over det store forbrug/budget i forhold til indkøb af figurantudstyr til vores nylige afholdte generalforsamling, dog uden at gøre opmærksom på dette til forsamlingen. Remmy oplyste, at de havde overholdt deres budget på kr. 15.000,- de sidste par år (altså samlet kr. 30.000,-) og at man også skulle huske på, at dette beløb jo ikke kun dækkede over figurantudstyr, men også alt muligt andet udstyr der var indkøbt. Charlotte mente dog, at det var et stort beløb i forhold til udstyr, set i forhold til hvorledes og hvor mange af kredsens hunde der gjorde brug af dette, fordi man havde en budget på kr. 15.000,- pr. år, betød jo ikke at man skulle købe for kr. 15.000,-? Som nyvalgt kasser ønskede Trine blot, at have helt styr på økonomien og dette var også i forhold til indkøb af udstyr, køkken, maskiner og derfor også figurantudstyr. Hun havde som sådan ikke forstand på, hvordan sådan udstyr blev slidt eller kvalitet på sådan udstyr. Men hun skulle kunne dokumentere hver en ting, udstyr eller andet i forhold til kredsens medlemmer og derfor ville hun også gerne kunne følge med i hvilket udstyr klubben eller figuranterne lå inde med. Johnny afventer en sidste optælling på lørdag med Remmy, før han kommer med et fornuftigt udspil til figuranterne samt kassereren.

Eftersom Jesper ikke længere står for indkøb af figurantudstyr til kredsen, er det BHU formanden der skal indkøbe og følge op på fremtidig indkøb af udstyr.

Formanden gjorde opmærksom på, at Bo (selvtrænerhold) evt. kunne være en hjælp, da han også havde gode kontakter i forhold til indkøb af træningsudstyr.

Johnny vil tage en snak med Jesper igen samt Bo og så ellers finde ud af noget i forhold til indkøb og depot af udstyr, så der altid ville være udstyr til træningen af C-arbejde i kredsen.

Men som skrevet, skal figuranterne have en startpakke og så kan de efterfølgende "trække" fra depotet, når de mangler udstyr eller når deres nuværende udstyr er slidt.

BHU formanden havde dog ikke nøgle til containeren, derfor afgiver Freddi hans nøgle til BHU formanden, så Johnny fremover har adgang til containeren.

Dog vil Johnny nok fremover, holde udstyr i "pultrummet" i klubhuset.

Aftalen med "fælles" bid (C-arbejde) med Skovbo blev også diskuteret på mødet, da det tydeligt ikke var en aftale der blev overholdt.

Remmy gjorde opmærksom på, at aftale var som den altid havde været, både Vallensbæk samt Skovbo dækkede halvt af udstyr (økonomi) som figuranterne brugte og hunde fra begge kredse kunne således møde op til bid en gang om ugen i begge kredse på de aftalte træningsdage.

Trine har forsøgt at få klarhed over hvad aftalen er og hvordan den fungerer i praksis. Der er kommet forskellige svar og faktum er at Kreds 62 har betalt kr. 16.000,- til figurantudstyr. De regninger som er givet til Kreds 62, er betalt 100 % af Kreds 62. Der har ikke været en mellemregning eller tilbageførsel af beløb mellem Kreds 62 og Kreds 84 i 2019.

Trine har talt med kassereren i Kreds 84, som fortæller at Kreds 84 ikke har betalt noget udstyr til figuranterne. Det eneste de har givet, var et overtræk til et ærme. Trine gjorde opmærksom på, at hun nu havde haft en snak med Jesper samt efterfølgende en snak med Freddi og Remmy og der var forskellige opfattelser af hvorledes denne aftale forholdt sig.

Dette gjorde Remmy både forundret og sur, da aftalen var at kredsene skulle dække halvt hver og i så fald var aftalen ikke overholdt og måtte stoppe, for han som os andre var helt enige om, at Vallensbæk på ingen måde skulle afholde en sådan aftale økonomisk.

Remmy ønskede at Trine igen tog en snak med Jesper omkring dette samarbejde således at der kunne komme klarhed om aftalen skulle fortsætte eller ej? Charlotte undrede sig over, at ingen havde sagt noget omkring dette på vores generalforsamling?

Ikke afsluttet sager

Samarbejde med Skovbo, aftale eller ikke aftale omkring fælles figurant og økonomi.

Optælling af figurantudstyr.

Nye sager

Intet.

Formand

Dato for godkendelse